
Rozhodcovia IHF:  

  

 Michal Záhradník    

  

Rozhodcovia EHF:  

  

-  Andrej Budzák  

 Mário Rudinský     -  Boris Mandák  

 Michal Baďura    -  Jaroslav Ondogrecula  

 Michal Záhradník    -  Andrej Budzák  

 Boris Cipov      -  Zoran Klus    

Barbora Bočáková      

  

Program žien EHF:  

     

-  Lucia Jánošíková  

 Stanislava Kellner     -  Rebeka Haščíková  

  

Programov ml. rozhodcov EHF:  

  

 Patrik Papaj      -  Maroš Nagy,ml.   

  

Rozhodcovia MOL a NHE:  

    

1. Matej Adamkovič    adamkovic.matej@gmail.com         

2. Gábor Balogh     balogh.gabor@azet.sk           

3. Erik Bednár      erik.bednar@gmail.com          

4. Martin Bohuniczký    marcibohuniczky@gmail.com     

5. Valér Cibere      cibere@firend.eu           

6. Jozef Daňo      jozefdano05@gmail.com         

7. Juraj Gabriš      jurajgabris@centrum.sk           

8. Peter Haščík     peter.hascik@uniag.sk             

9. Dávid Chudoba     chudoba@slovakhandball.sk         

10. Patrik Klimko     patrikklimko@gmail.com             

11. Andrej Majstrík    a.majstrik@gmail.com           

12. Martin Manek     martin.manek55@gmail.com           

13. Michal Nagy     nagy.michal93@gmail.com          

14. Tomáš Palovčák    t.palovcak@gmail.com           

15. Peter Richvalský    richvals@hotmail.com         

16. Ondrej Sabol     osabol@gmail.com                

17. Boris Sivák      boris.sivak19@gmail.com           

18. Richard Sivák     richard.sivakrhsn@gmail.com         

19. Márk Szerencsés    marki.try@hotmail.com         

20. Samuel Švarc     samuel@svarc.tech            

21. Milan Veselka     milan.veselka@gmail.com      

22. Ivan Vydra      ivanvydra@centrum.sk           

23. Roman Zubo     zroman@pobox.sk             



24. Michal Baďura    badura@elektrovytahy.sk          

25. Jaroslav Ondogrecula   jondogrecula@centrum.cz         

26. Mário Rudinský    mariorudinsky@rudimed.sk          

27. Boris Mandák     boris.mandak@gmail.com          

28. Michal Záhradník    miso.zahradnik@gmail.com          

29. Andrej Budzák    andrej.budzak@gmail.com        

30. Boris Cipov      boris.cipov@gmail.com         

31. Zoran Klus       klus.zoran@gmail.com            

32. Barbora Bočáková     Barbora.Bocakova@yanfeng.com         

33. Lucia Jánošíková         luca.janosikova@gmail.com        

34. Stanislava Kellner    stanuska.kovacova@gmail.com           

35. Rebeka Haščíková    rhascikova13@azet.sk             

36. Patrik Papaj      ppapos.patrik@gmail.com        

37. Maroš Nagy,ml.    maros.meg@gmail.com           

  

Rozhodcovia I.ligy mužov a žien:    

  

1. Peter Dvorský     p.dvorsky40@gmail.com         

2. Jozef Gedeon     jozef.gedeon@gmail.com         

3. Marián Harman    marianharman111@gmail.com         

4. Milan Harman    harmanmilan@gmail.com      

5. Simona Klieštiková    simonakliestikova@centrum.sk        

6. Martin Klempa    sharemk@gmail.com         

7. Erik Ľoch      erikloch7@gmail.com          

8. Maroš Nagy,st.    maros.nagy@azet.sk         

9. Zoltán Novák     zoli.n@szm.sk        

10. Oliver Pajkoš     oliver4pajkos@gmail.com    

11. Vladimír Pokorný    pokorny62vladimir@gmail.com       

12. Milan Sivák      emmaslovacko@azet.sk      

13. Mariana Soláriková    mariana.solarikova@centrum.sk      

14. Jakub Šmalo     smalojakub@gmail.com        

15. Anton Štefan     tonostefan@gmail.com        

16. Veronika Štrbová    veronikadanisova22@gmail.com         

17. Barbora Tomášová    tomasovabarbora3@gmail.com        

18. Patrik Vanko     patrik.vanko@post.sk         

19. Zbislav Oťapka    z.otapka1967@gmail.com        

20. Ľubica Patáková    Patakova.Lubica@gmail.com      

  

 

 

 



Rozhodcovia II.ligy a 1. DL:  

  

1. Hana Cviková     hana.cvikova@gmail.com         

2. Dávid Halámek    davusko2005@gmail.com         

3. Viliam Hasoň     viliam.hason@gmail.com         

4. Martin Hidaši     hidasimartin14@gmail.com       

5. Ján Chudíček     Onixo2101@gmail.com        

6. Michal Kica     michalkica@azet.sk         

7. Marek Klačanský    klacanskymarek@gmail.com       

8. Róbert Klimo     robert.klimo@gmail.com        

9. Soňa Michalková     sonamichalkova28@gmail.com        

10. Adrián Matis     lanali8.am@gmail.com          

11. Antónia Štefanová    tonkamunik@gmail.com          

12. Michal Gonczi    gonczi.michal@gmail.com        

13. Marcel Cibere     marcelcibere290@azet.sk       

14. Štefan Kanaloš    stevko.kanalos@centrum.sk         

15. Juraj Čikarev  juraj.cikarev@gmail.com 

16. Marco Marušinec  marco.the.d15@gmail.com 

17. Tobiáš Ondruš  tobiasondrus@gmai.com 

18. Ladislav Hrúz  hruza80@gmail.com 

19. Lucia Kozlíková  luciakozlikova20@gmail.com 

20. Jakub Jašek  134jakub@gmail.com 

  

Delegáti MOL a NHE:  

  

1. Marián Čech     marian.cech.szh@gmail.com         

2. Peter Dvorský     p.dvorsky40@gmail.com           

3. Zuzana Füleová    zuzana.fuleova@gmail.com        

4. Jozef Gedeon     jozef.gedeon@gmail.com         

5. Marián Jahodka    jahodka58@gmail.com         

6. Igor Karlubík     karlubik@plastex.sk            

7. Milan Nedorost     martinnedorost@gmail.com          

8. Marianna Nemčíková   mariannanemcikova@gmail.com        

9. Jaroslav Ondogrecula   jondogrecula@gmail.com         

10. Ladislav Podlucký    podlucky@slovakhandball.sk         

11. Vladimír Pokorný    pokorny62vladimir@gmail.com       

12. Vladimír Rančík    vrancik@upcmail.sk          

13. Ján Rudinský     janrudinsky@rudimed.sk         

14. Janka Stašová     janka.stasova13@gmail.com       

15. Miloš Šubák     milos.subak55@gmail.com      

16. Zbislav Oťapka    z.otapka1967@gmail.com        



17. Ján Beňo      repsport55@gmail.com        

  

  

Adresár delegátov ČSH MOL Liga 2022/2023  

  

Bauer Roman   bloomberg@volny.cz  

Douda Daniel  dan.douda@seznam.cz  

Füleová Zuzana  zuzana.fuleova@gmail.com   

Jaroň Petr  jaron_petr@cmail.cz  

Kastner Miloš  miloskastner@seznam.cz   

Konečný Jiří  jkq@seznam.cz   

Macho Karel  karel.macho@seznam.cz  

Novák Petr  pnovak@agrokomodity.cz   

Ondráš Jiří  j.ondras@email.cz  

Pešek Petr  peta.pesak@seznam.cz   

Petřek Jaromír  petrek@seznam.cz   

Rzymanová Jana  j.rzymanova@gmail.com  

Samek Petr  samek.hazena@gmail.com  

Skružný Libor  lskruzny@seznam.cz  

Směja Petr  p.smeja@seznam.cz   

Trojková Lada  lada.konvickova@seznam.cz   

Vaněček Zdeněk  zdenda.vanda@seznam.cz   

ZYCH Martin  Martin.zych@comax.cz  

  

  

Adresár rozhodcov ČSH MOL Liga 2022/2023  

  

Bareš  Marek  marek.bares@seznam.cz  

Barták  Filip  bartakfi@seznam.cz  

Beňuš  Vojtěch  benus.vojtech@gmail.com  

Blanár  Pavel  pavel.blanar@seznam.cz  

Brzósková  Kateřina  k.brzoskova@gmail.com  

Bubeníček  Tomáš  tomas.bubenicek@bcas.cz  

Friedel  Pavel   friedelpavcez@gmail.com  

Fukala  Přemysl  fukala.p@gmail.com  

Hájek  Milan  hajek.milan@volny.cz  

Halada  Petr  haladino@seznam.cz  

Hanák  Michal  hanak.michal11@gmail.com  

Háza  Ondřej  ondrej.haza@gmail.com  



Hladký  Karel   karlhladky@gmail.com  

Horáček  Václav   horacekvaclav@seznam.cz  

Kichner  Petr   petrkichner@gmail.com  

Kosmák  Jan  Kosicz.75@gmail.com  

Kozler  Tomáš  tkozler@seznam.cz  

Králíček  Jiří  jiri.kralicek@email.cz  

Kremláček  Petr  petrkremlacek@gmail.com  

Kučerka  Tomáš  kucerkatomas@centrum.cz  

Letev  Milan   mletev@gmail.com  

Mohyla  Radek   radekmohyla@gmail.com  

Moravec  Lukáš  lmoravec.hazena@seznam.cz  

Novotný  Jiří  jiriref@seznam.cz  

Opava  Jiří    jiri.opava@seznam.cz  

Pavlíček  Luboš  luba.pavlicek@seznam.cz  

Petruška  Tomáš  tomas.petruska@seznam.cz  

Pluhař  Pavel  pavel.pluhar@icloud.com  

Pražák  Martin  pragmenn@gmail.com  

Procházka  Filip  prochazkafilip@seznam.cz  

Sovová  Marta  Sovova.marta@seznam.cz  

Suchánek  Tomáš  Tom.47@email.cz  

Šlezingr  David  dsleza@seznam.cz  

Špunar  Jiří  1.shpoony@gmail.com  

Šulc  Jakub  kubasulc@seznam.cz  

Tůma  Martin  pcrmartintuma@seznam.cz  

Uhlíř  Jakub  kuba.uhlir@gmail.com  

Vacula  Michal  hazenar15@gmail.com  

Valášek  Mojmír  mojmir.valasek@seznam.cz  

Veselý  Lukáš  lv.lvesely@gmail.com  

Vychodil  Jaroslav  Jaroslav.Vychodil@seznam.cz  

Zelenka  Jan  Janzelenka94@gmail.com  

 

Adresár rozhodcov EHF -  Plážová hádzaná - 2022/2023  

  

Rudinský Mário  mariorudinsky@rudimed.sk    

Mandák  Boris  boris.mandak@gmail.com    

Chudoba  Dávid  chudoba@slovakhandball.sk  

Gábriš  Adrian  gabris.beachhandballsk@gmail.com  

  

 



 

Adresár delegátov EHF - Plážová hádzaná - 2022/2023  

  

Sabovik  Ivan  sabovik@slovakhandball.sk  

  

Adresár rozhodcov SZH - Plážová hádzaná - 2022/2023  

  

Kellner  Stanislava  stanuska.kovacova@gmail.com   

Haščíková  Rebeka  rhascikova13@azet.sk  

Halámek  Dávid  davusko2005@gmail.com     

Krištofič  Matúš  kristofic.23matus@gmail.com  

Kupec  Dominik  dominik.kupec19@gmail.com  

Chudíček  Jan  onixo2101@gmail.com    

Karvaš  Matej  matej999mk@gmail.com  

Oravcová  Silvia  
 
sisa.oravcova05@gmail.com  

Jurkovičová Nikol  nikoljurkovicova19@gmail.com  

Honzová  Jasmina  
 
jasmina.honzova@gmail.com  

Mináriková Eliška  eliskaminarikova40@gmail.com  

Michalková Soňa  sonamichalkova28@gmail.com  

Kozlíková  Lucia  luciakozlikova20@gmail.com  

  

Adresár delegátov SZH - Plážová hádzaná - 2022/2023  

  

Štrbová  Veronika  veronikadanisova22@gmail.com   

Šmalo  Jakub  smalojakub@gmail.com  

Nagy  Maroš  maros.meg@gmail.com  

Kurčinová  Diana  
 
kurcinova.beachhandballsk@gmail.com  

Skaličanová Ivona  main.beachhandball.sk@gmail.com  

Papaj  Patrik  ppapos.patrik@gmail.com    

  

Člen KRaD SZH - zodpovedný pre plážovú hádzanú:  

  

Chudoba  Dávid  chudoba@slovakhandball.sk  

  


